COMUNE DI VALENZA

(Provincia di Alessandria)

Procedura aperta

AFFIDAMENTO SERVIZIO INFERMIERISTICO
PER IL PERIODO DI ANNI TRE

FAQ1

Domanda: Il servizio infermieristico € di nuova costituzione oppure & gia gestito?

Risposta:
Il servizio infermieristico non € di nuova costituzione ed e attualmente gestito dalla PRONTA
ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, Via F. Filzi n. 2 - MILANO.

Domanda:
Quando effettuare il sopralluogo?

Risposta:

Il sopralluogo potra essere effettuato nei giorni e ora indicati all’art. 5 del capitolato di appalto -
Parte II° - norme per lo svolgimento della gara.

Gli operatori economici interessati potranno effettuare il sopralluogo in una delle date che
preferiscono.

Le date nei giorni e ora indicati all’art. 5 del capitolato di appalto - Parte II° - norme per lo
svolgimento della gara sono assolutamente inderogabili ed improrogabili.

Valenza, li 03.07.2015






